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MEN 
60 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Vitality ZEMS 29.03.96 KRG 7.05 6.82  MS Zems E.. , Barsanov N.. , Denisko A..  
2 Andrey LAVRUSHENKO 01.11.01 VKO 7.02 6.92  KMS Dyagilev B. , Vesel'skiy B.  
3 Sergey RUSAK 01.02.95 PVL 7.17 7.11  1 Kolyev V.  
4 Daniyal OSPAN 23.01.97 PVL 7.18 7.14  1 Kolyev V.  
5 Ilya ALIEV 02.03.01 АКМ 7.16 7.15  1 Adilova A.  
6 Almat TULEBAEV 21.11.00 ALM 7.12 7.17  1 Issachenko N.  
7 Anton PASHKOV 15.07.01 PVL 7.16 7.21  1 Valiyev R.  
8 Aleksandr KASPER 09.02.94 NRST 6.94 DNS  KMS Nikitenko L. , Latyshenko L.  
9 Aibar YESSENGELDI 27.07.01 NRST 7.21  I  Ryhlikov V. , Amangeldy R.  

10 Artem SELYUKOV 19.07.00 PVL 7.28  I  Stepankovskiy A.  
11 Sergey SVITOV 24.05.01 SKO 7.30  I  Ektov A.. , Ektova N..  
12 Rustem KARTAEV 22.04.99 VKO 7.35  I  Buchatskaya T. , Lukashina N.  
13 Ilyi MARAMYGIN 22.11.98 MNG 7.36  II  Slavnov D.  
14 Daniil SOKOLOV 13.01.00 VKO 7.40  II  Denisko A. , Tsirikov S.  
15 Alexandr RUSAK 10.06.92 PVL 7.41  II  Kolyev V.  
16 Vyacheslav SLAVNOV 22.04.99 MNG 7.44  II  Slavnov D.  
17 Dauren MAKENOV 12.03.99 PVL 7.47  II  Kolyev V.  
18 Vladislav AIDAKOV 25.04.97 SKO 7.52  II  Ektov A.. , Ektova N..  
19 Danil DEMIN 09.11.01 PVL 7.75  III  Kolyev V.  
 Artem ADAMCHUK 30.10.99 PVL DNS    Kolyev V.  
 Zhandos AKHMETOV 05.01.80 KRG DNS    Senkin A..  

 
200 m 

Date: 09.02.2021  
Time: 11:20  
Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 

1 Vitality ZEMS 29.03.96 KRG 21.69 21.24 KMS  Zems E.. , Barsanov N.. , Denisko A..  
2 Vladislav GRIGORYEV 10.01.97 KRG 22.21 22.14 KMS  Barsanov N..  
3 Sergey RUSAK 01.02.95 PVL 22.59 22.61 KMS  Kolyev V.  
4 Nikita CHYPORSHNEV 09.07.01 KRG 22.67 22.63 KMS  Ageev A.. , Ageeva T..  
5 Daniil LITVINOV 07.04.01 KST 22.78 23.01 KMS Borzov An. , Petrova Va. , Lıtvınov Se.  
6 Andrey LAVRUSHENKO 01.11.01 VKO 22.28 DNS KMS  Dyagilev B. , Vesel'skiy B.  
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Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
7 Timur HUDAIBERGENOV 26.09.01 SHMK 22.85  KMS  Bodrickaya S.. , Avdeenko E.. , Avdeenko S..  
8 Sergey STEPANKOVSKIY 17.10.01 PVL 23.07  I Stepankovskiy A.  
9 Daniyal OSPAN 23.01.97 PVL 23.07  I Kolyev V.  

10 Almat TULEBAEV 21.11.00 ALM 23.13  I Issachenko N.  
11 Anton PASHKOV 15.07.01 PVL 23.25  I Valiyev R.  
12 Victor ZAKHAROV 09.06.00 VKO 23.42  I Vesel'skiy B.  
13 Daniil SOKOLOV 13.01.00 VKO 23.47  I Denisko A. , Tsirikov S.  
14 Rustem KARTAEV 22.04.99 VKO 23.62  I Buchatskaya T. , Lukashina N.  
15 Artem SELYUKOV 19.07.00 PVL 23.63  I Stepankovskiy A.  
16 Aibar YESSENGELDI 27.07.01 NRST 23.78   II Ryhlikov V. , Amangeldy R.  
17 Vyacheslav SLAVNOV 22.04.99 MNG 23.80  II Slavnov D.  
18 Sergey SVITOV 24.05.01 SKO 24.10  II Ektov A.. , Ektova N..  
19 Ilyi MARAMYGIN 22.11.98 MNG 24.25  II Slavnov D.  
20 Sergey VASILYEV 26.11.96 PVL 24.26  II Kolyev V.  
21 Dauren MAKENOV 12.03.99 PVL 24.43  II Kolyev V.  
22 Roman DUDAR 20.11.00 KRG 24.72  II Konik V.. , Dudar' T..  
23 Danil DEMIN 09.11.01 PVL 24.96  II Kolyev V.  
 Aleksandr KASPER 09.02.94 NRST DNS    Nikitenko L. , Latyshenko L.  

 
400 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 12:15  
Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 

1 Andrey SOKOLOV 21.01.95 VKO 50.00 48.25 KMS  Denisko A. , Tsirikov S.  
2 Elnor MUKHITDINOV 21.01.93 SHMK 50.47 48.94 KMS  Sharafutdinov I.. , Bodritskaya S..  
3 Timur HUDAIBERGENOV 26.09.01 SHMK 49.89 49.11 KMS  Bodrickaya S.. , Avdeenko E.. , Avdeenko S..  
4 Nikita CHYPORSHNEV 09.07.01 KRG 50.48 50.36 KMS  Ageev A.. , Ageeva T..  
5 Sergey ZAIKOV 23.09.87 PVL 50.67 50.82 I  Kolyev V.  
6 Sergey STEPANKOVSKIY 17.10.01 PVL 50.72 51.15 I  Stepankovskiy A.  
7 Daniil LITVINOV 07.04.01 KST 50.88  I  Borzov An. , Petrova Va. , Lıtvınov Se.  
8 Victor ZAKHAROV 09.06.00 VKO 51.07  I  Vesel'skiy B.  
9 Tymur BAYMURAT 16.09.01 ALO 52.29  I  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  

10 Artem DOBROSMYSLOV 05.05.00 PVL 52.37  I  Stepankovskiy A.  
11 Alexandr ASTAFYEV 28.07.01 SKO 52.70  II  Beysenov A. , Okovantsev A. , Okovantseva V.  
12 Yernar TULEGENOV 01.01.00 KST 53.00  II  IBRAEV T.  
13 Amir MAMYRBEKOV 30.01.99 VKO 54.01  II  Vessel'skiy B. , Lukashina N.  
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Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
14 Bagdan MUSAEV 05.04.01 ALO 54.52  II  Sepbosynov Y. , Arstanov A.  

 Roman DUDAR 20.11.00 KRG DQ    Konik V.. , Dudar' T..  
 Rustambek ZHAMALDINOV 23.04.93 PVL DQ    Kolyev V.  

 
800 m 

Date: 09.02.2021  
Time: 17:00  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Duman GABDYGALIEV 12.06.97 KRG 1:54.54 KMS  Beketov S.. , Plotnikov S..  
2 Imanmadi KUSMANOV 10.08.95 VKO 1:54.80 KMS  Dyagilev B. , Vesel'skiy B.  
3 Tymur BAYMURAT 16.09.01 ALO 1:57.78 I  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
4 Baurzhan REYMBAYEV 01.04.01 MNG 2:00.43 I  Martirosova V. , Grigoryan V.  
5 Amir MAMYRBEKOV 30.01.99 VKO 2:01.57 I  Vessel'skiy B. , Lukashina N.  
6 Yernar TULEGENOV 01.01.00 KST 2:03.25 II  IBRAEV T.  
7 Bagdan MUSAEV 05.04.01 ALO 2:04.03 II  Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
8 Semyon YAKUBEL 03.06.99 АКМ 2:04.39 II  Chuiko Va.  
9 Pavel TKACHENKO 20.09.01 KST 2:12.23 III  Savgýrov Al.  
 Dmitriy ZAVATSKIY 01.01.00 SKO DNS   Litvinenko P. , Artyushenko T.  

 
1500 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 16:40  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Nikolay PETROV 13.01.01 ALO 3:57.64 KMS  Volkov S. , Shapovalov D. , Wagner V.  
2 Sergey SUKHOV 29.06.00 KRG 3:59.89 KMS  Zorina N.. , Ivshina L..  
3 Vadim LEVCHENKOV 30.03.99 SKO 4:02.59 I  Litvinenko P. , Artyushenko T.  
4 Aleksandr SAVGUROV 08.12.87 KST 4:05.73 I  Ibraev To.  
5 Aleksandr SYSOEV 09.10.85 ALO 4:07.48 I  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
6 Stanislav FILIPPOV 25.09.01 ALO 4:11.34 I  Volkov S. , Shapovalov D.  
7 Islam ABYLHANULY 04.09.01 АКТ 4:18.33 II  Zabolotnaya N. 
8 Baurzhan REYMBAYEV 01.04.01 MNG 4:19.13 II  Martirosova V. , Grigoryan V.  
9 Pavel TKACHENKO 20.09.01 KST 4:37.53 III  Savgýrov Al.  
 Danyar ORMANGALI 26.09.00 ALO DNS   Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
 Dmitriy ZAVATSKIY 01.01.00 SKO DNS   Litvinenko P. , Artyushenko T.  
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3000 m 
Date: 10.02.2021  
Time: 11:15  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Shadrack KIMUTAI KOECH 28.12.99 KEN 8:21.74 KMS  Kenneth R.  
2 Aleksandr SAVGUROV 08.12.87 KST 8:56.63 I  Ibraev To.  
3 Aleksandr SYSOEV 09.10.85 ALO 9:01.16 II  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
4 Stanislav FILIPPOV 25.09.01 ALO 9:07.83 II  Volkov S. , Shapovalov D.  
5 Islam ABYLHANULY 04.09.01 АКТ 9:11.89 II  Zabolotnaya N. 

 Vadim LEVCHENKOV 30.03.99 SKO DNF   Litvinenko P. , Artyushenko T.  
 Kenneth ROTICH 27.12.90 VKO DNS   Kenneth R.  
 Danyar ORMANGALI 26.09.00 ALO DNS   Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
 

60 m H 
Date: 09.02.2021  
Time: 10:35  

Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
1 Yevgeniy PROKUDIN 22.09.00 KRG 7.95 7.92 MS  Barsanov N..  
2 Vladislav KONDRATYEV 17.07.98 SHMK 8.18 8.19 MS  Shpakov G. , Redko K.  
3 Vitaliy LITSENBERGER 18.07.94 VKO 8.55 8.49 KMS  Buchatskaya T. , Nazarova T.  
4 Ramiz KARTAEV 08.05.00 VKO 9.50 9.03 I Buchatskaya T. , Lukashina N.  

 Danila KORR 15.06.00 KRG DNF    Beketov S.. , Plotnikov S..  
 Farhad KYSTAUBAYEV 24.01.94 SKO DNS    Ektov A.. , Ektova N..  
 

High Jump 
Date: 08.02.2021  
Time: 16:00  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Sergey OLENICH 15.04.01 VKO 1.90 I  Khizhnyakov I. , Khizhnyakova E.  
2 Farhad KYSTAUBAYEV 24.01.94 SKO 1.80 II  Ektov A.. , Ektova N..  

 
№ Athlete 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 lBest Result 
1 Farhad KYSTAUBAYEV XXO XXX    1.80  
2 Sergey OLENICH O XO O - XXX 1.90  

 
Pole Vault 
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Date: 09.02.2021  
Time: 16:00  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Sergey GRIGORYEV 24.06.92 ALM 5.40 MS  Kulibaba S.  
2 Ivan TOVCHENIK 19.07.99 ALM 5.30 MS  Kulibaba S.  
3 Ivan KHRISTENKO 30.03.01 ALM 5.00 MS  Issachenko A. , Lukasheva S.  

 
№ Athlete 4.70 4.90 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 Best Result 
1 Sergey GRIGORYEV       XO  XXX 5.40  
2 Ivan TOVCHENIK   XO  O XO XX X  5.30  
3 Ivan KHRISTENKO XO O O XXX      5.00  

 
Long Jump 

Date: 08.02.2021  
Time: 16:00 

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Roman ALEKSEEV 02.02.00 KST  6.95 I  Kaisarov Re. , Klimov Ni. , Ibraeva Ra.  
2 ilyas KADYROV 28.06.99 VKO  6.58 II  Khlopotnova E. , Lukashina N.  
3 Andrey KONONOV 29.11.01 KRG  6.50 II  Zorina N.. , Ivshina L..  
4 Alexey BASSIYEV 08.08.01 KRG  6.45 II  Zorina N.. , Dudiyeva T.. , Ivshina L..  
5 Ilya ALIEV 02.03.01 АКМ  6.42 II  Adilova A.  

 

№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 
1 ilyas KADYROV 6.42  6.42  6.35  6.58  6.28  X  6.58  
2 Roman ALEKSEEV 6.60  6.73  6.64  6.95  6.54  6.64  6.95  
3 Ilya ALIEV 6.38  X  6.42  X  -  6.05  6.42  
4 Alexey BASSIYEV 6.21  6.34  6.45  6.10  6.27  6.35  6.45  
5 Andrey KONONOV 6.22  6.03  6.50  6.44  6.13  6.32  6.50  

 
Triple Jump 

Date: 09.02.2021  
Time: 11:05  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Nikita KORNYSHEV 30.09.99 ALM  15.14 I Loshkarev M. , Lukasheva I. , Dzolba O.  
2 Andrey KONONOV 29.11.01 KRG  13.85 II Zorina N.. , Ivshina L..  
3 Alexey BASSIYEV 08.08.01 KRG  13.47 II Zorina N.. , Dudiyeva T.. , Ivshina L..  



 
 

Indoor Cup of the Republic of Kazakhstan 
FINAL PROTOCOL  

 

7 
 

 

№ Athlete Results Final Best 
Result 1 2 3 4 5 6 

1 Nikita KORNYSHEV 15.00  X  15.14  14.78  X  15.04  15.14  
2 Alexey BASSIYEV 13.18  13.47  13.29  13.25  X  X  13.47  
3 Andrey KONONOV X  13.28  13.35  13.85  13.50  13.36  13.85  

 
Shot Put 

Date: 08.02.2021  
Time: 12:30  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Ivan IVANOV 03.01.92 ALO  16.83 KMS  Zinhenko V. , Volkov S.  
2 Arthur GAFNER 13.07.98 VKO  13.81 II  Buchatskaya T. , Buchatskii V. , Buchatskii E.  
3 Farhad KYSTAUBAYEV 24.01.94 SKO  11.23 III  Ektov A.. , Ektova N..  
4 Dmitriy LUKICHEV 08.01.01 VKO  10.96 III  Kruglikov A. , Kruglikova M.  

 

№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 
1 Ivan IVANOV 16.83  16.74  16.76  16.66  X  15.93  16.83  
2 Farhad KYSTAUBAYEV 10.87  11.12  10.51  11.23  10.56  X  11.23  
3 Arthur GAFNER 12.93  13.42  13.81  X  13.39  13.62  13.81  
4 Dmitriy LUKICHEV 10.46  10.13  10.72  10.73  10.96  10.90  10.96  
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WOMEN 
60 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 11:00  

Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
1 Safronova OLGA 05.11.91 PVL 7.43 7.35 MSMK  Denisko A.  
2 Roxana OSPANOVA 25.01.96 PVL 7.80 7.80 KMS  Nikitenko L. , Stepankovskiy A.  
3 Yuliya SYROMYAZHKO 26.09.96 АКМ 7.95 7.87 I  Meleshenko E..  
4 Kristina KORYAGINA 28.10.99 KRG 8.10 7.99 I  Senkin A..  
5 Osipova YULIANA 27.02.00 KST 8.00 8.05 I  Bariban D.  
6 Anna DUBINA 11.09.00 PVL 8.14 8.07 I  Alexeev V.  
7 Yuliya SUTZHANOVA 27.12.96 PVL 8.16 8.10 I  Kolyev V.  
8 Kashafutdinova RIMA 24.07.95 KRG 7.64 DNS KMS  Konik V.. , Dudar' T.. , Denisko A..  
9 Anastasiya BARAN 06.02.01 PVL 8.36  II  Butin S.  

10 Alexandra YEGORINA 06.10.01 VKO 8.47  II  Lyoshin V. , Lyoshina D.  
 

200 m 
Date: 09.02.2021  
Time: 16:10  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Safronova OLGA 05.11.91 PVL 23.76 KMS  Denisko A.  
2 Svetlana GOLENDOVA 25.07.93 ZHBL 24.62 KMS  Nikitenko L. , Akhmetova A. , Galiulina Z.  
3 Kristina KORYAGINA 28.10.99 KRG 25.69 KMS  Senkin A..  
4 Anastasiya BARAN 06.02.01 PVL 27.36 I  Butin S.  
5 Alexandra YEGORINA 06.10.01 VKO 27.89 II  Lyoshin V. , Lyoshina D.  
6 Ekaterina KUZNETSOVA 20.09.01 KST 28.00 II  Borzov An. , Klimov Ni.  

 
400 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 16:55  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Elina MIKHINA 16.07.94 VKO 56.02 KMS  Nikitenko L. , Podkorytov A.  
2 Ekaterina KUZNETSOVA 20.09.01 KST 1:03.77 II  Borzov An. , Klimov Ni.  
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800 m 
Date: 09.02.2021  
Time: 16:40  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Ekaterina GRITSAI 03.01.00 KST 2:13.93 KMS  Savgýrov Al. , Ibraev To.  
2 Elvira TAHAUOVA 02.02.98 АКМ 2:14.59 KMS  Meleshenko E..  
3 Nataliya ULBRIKHT 08.04.00 KRG 2:16.75 I  Ageev A.. , Ageeva T..  

 
1500 m 

Date: 08.02.2021  
Time: 16:15  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Caroline CHEPKOECH KIPKIRUI 26.05.94 KEN 4:18.76 MS  Kenneth R.  
2 Daisy JEPKEMEI 13.02.96 KEN 4:19.65 MS  Kenneth R.  
3 Tatyana NEROZNAK 28.02.89 KST 4:23.04 KMS  IBRAEV T.  
4 Madina KERIMOVA 29.05.01 ALO 4:24.06 KMS  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
5 Ekaterina GRITSAI 03.01.00 KST 4:45.17 I  Savgýrov Al. , Ibraev To.  

 
3000 m 

Date: 10.02.2021  
Time: 11:00  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Norah TANUI JERUTO 02.10.95 KEN 9:08.12 MS  Kenneth R.  
2 Tatyana NEROZNAK 28.02.89 KST 9:39.68 KMS  IBRAEV T.  
3 Madina KERIMOVA 29.05.01 ALO 10:03.23 I  Dzhuzgenbaev M. , Sepbosynov Y. , Arstanov A.  
4 Kristina MOROZOVA 18.01.01 ALM 11:09.49 II  Yuda E. , SOZONOVA M. , VINOKUROV V.  

 Caroline CHEPKOECH KIPKIRUI 26.05.94 KEN DNS   Kenneth R.  
 Daisy JEPKEMEI 13.02.96 KEN DNS   Kenneth R.  
 

60 m H 
Date: 09.02.2021  
Time: 10:10  

Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
1 Roxana OSPANOVA 25.01.96 PVL 8.73 8.69 KMS  Nikitenko L. , Stepankovskiy A.  
2 Shulakova ANEL 21.08.99 KRG 8.72 8.83 KMS  Mashtakov U..  
3 Anna DUBINA 11.09.00 PVL 8.91 8.91 KMS  Alexeev V.  
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Rank Athlete Born Region Results Final Class  Coach 
4 Oryngul ZKRIENOVA 17.12.98 VKO 9.09 9.00 KMS  Nikitenko L. , Lukashina N.  
5 Nadezhda BOGDANOVA 23.04.94 MNG 9.09 9.11 I  Slavnov D. , Nazarova T.  
6 Diana GEINTS 14.11.99 PVL 9.57 9.37 I  Stepankovskiy A.  
7 Margarita BOGOMOLOVA 05.01.01 VKO 9.77 9.63 II  Dyagilev B. , Parygin T.  

 
High Jump 

Date: 09.02.2021  
Time: 16:00  

Rank Athlete Born Region Results Class  Points  Coach 
1 Elizaveta MATVEEVA 09.12.01 VKO 1.84 MS   Peshko L.  

 
№ Athlete 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 Best Result 
1  Elizaveta MATVEEVA O O O O O XXX 1.84  

 
Pole Vault 

Date: 08.02.2021  
Time: 16:00  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Anastasiya ERMAKOVA 25.06.00 ALM 3.80 KMS  GORBUNOV V.  
2 Yaroslava VISLOBOKOVA 24.09.99 ALM 3.60 KMS  Issachenko A. , Lukasheva S.  

 
№ Athlete 3.60 3.80 3.90 Best Result 
 1 Yaroslava VISLOBOKOVA O XXX  3.60  
 2 Anastasiya ERMAKOVA  O XXX 3.80  

 
Long Jump 

Date: 09.02.2021  
Time: 17:30  

Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 
1 Nadezhda BOGDANOVA 23.04.94 MNG  5.56 I  Slavnov D. , Nazarova T.  
2 Diana GEINTS 14.11.99 PVL  5.45 II  Stepankovskiy A.  
3 Kristina KHARITONOVA 08.01.01 VKO  5.12 II  Lushpay R.  
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№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 
1 Nadezhda BOGDANOVA х  5.42  5.33  5.54  5.42  5.56  5.56  
2 Diana GEINTS 5.40  5.32  5.25  5.25  5.45  5.35  5.45  
3 Kristina KHARITONOVA 5.12  4.78  4.99  4.91  4.91  4.89  5.12  

 
Triple Jump 

Date: 09.02.2021 Time: 17:10  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Mariya OVCHINNIKOVA 19.10.98 KRG  13.73 MS  Zorina N.. , Ivshina L.. , Valiev R..  
2 Tatyana OVCHINNIKOVA 21.03.01 ALM  12.41 I  Loshkarev M. , Lukasheva I.  

 

№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 
1 Mariya OVCHINNIKOVA 13.73  13.65  13.38  13.52  13.45  13.46  13.73  
2 Tatyana OVCHINNIKOVA X  12.41  X  X  X  X  12.41  

 
Shot Put 

Date: 08.02.2021 Time: 10:00  
Rank Athlete Born Region Results Class  Coach 

1 Nadezhda BARBANOVA 22.05.91 KRG  14.34 KMS  Nazarova A. , Kazanina S. , Ulyeva I.  
2 Nadezhda BOGDANOVA 23.04.94 MNG  12.39 I  Slavnov D. , Nazarova T.  
3 Olga KHIZHNYAKOVA 27.02.94 VKO  11.96 II  Khizhnyakov I. , Khizhnyakova E.  
4 Diana GEINTS 14.11.99 PVL  9.38 III  Stepankovskiy A.  

 

№ Athlete 
Results Final Best 

Result 1 2 3 4 5 6 
1 Nadezhda BARBANOVA 13.70  13.91  14.34  13.79  13.87  X  14.34  
2 Olga KHIZHNYAKOVA 11.53  11.50  11.15  11.80  11.96  11.91  11.96  
3 Nadezhda BOGDANOVA 11.91  11.90  11.86  X  12.39  11.92  12.39  
4 Diana GEINTS 8.59  9.38  X  X  X  -  9.38  

 
 


